АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    22 июня  2020 года	         				    	                                № 324
пгт. Чернышевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 12.05.2020 г. № 256 «Об утверждении Перечня основных социально значимых для Чернышевского района мероприятий, проводимых в 2020 году»

В соответствии с Распоряжением Министерства культуры Забайкальского края от 15 мая 2020 г. № 182/р «О деятельности подведомственных Минкультуры Забайкальского края организаций в условиях новой короновирусной инфекции (COVID - 2019) и с постановлением Правительства Забайкальского края от 6 марта 2020 года            № 43, в целях обеспечения подготовки и проведения на территории Чернышевского района культурных, спортивных, военно-патриотических, образовательных и торжественных мероприятий, имеющих наиболее высокую социальную значимость, руководствуясь ст.25 Устава МР «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район» постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Чернышевский район» от 12.05.2020 г. № 256 «Об утверждении Перечня основных социально значимых для Чернышевского района мероприятий, проводимых в 2020 году»:
- строку 73 заменить на «Турнир по Киберспорту, срок проведения - июль, сумма бюджетных расходов - 38,5 руб.»;
- строку 74 заменить на «Турнир по онлайн шахматам», срок проведения- август, сумма бюджетных расходов - 15,1 руб.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о.заместителя руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по социальным вопросам Н.М. Корбут.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						В.В. Наделяев